
 

 

C O M U N E di C A R DI T O 
Città Metropolitana di Napoli 

 

 
 

Ordinanza N. 35 del 14/12/2021  

 

IL SINDACO 
 

 

Considerato: 

 che con nota protocollo n. 14531 del 14/12/2021, il Responsabile del Servizio Manutenzione 

comunicava di un guasto all’impianto di riscaldamento presso l’edificio scolastico “M. 

Polo” di viale Kennedy, per il cui ripristino si rende necessario provvedere alla chiusura 

della scuola nei giorni 15, 16 e 17 dicembre 2021; 

Ritenuto quindi di dover sospendere le attività scolastiche per le giornate del 15, 16 e 17 dicembre 

2021, onde consentire i lavori necessari all’impianto di riscaldamento. 

Visto l’art. 50, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 concernente le competenze del Sindaco. 

O R D I N A 

La chiusura del plesso scolastico “Marco Polo” di viale Kennedy, per le giornate di mercoledì 

15, giovedì 16 e venerdì 17 dicembre 2021. 

La presente ordinanza verrà pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Cardito, comunicata al 

Dirigente Scolastico e ne verrà data diffusione e pubblicità nel territorio comunale. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Cardito, ai sensi della 

Legge n. 69 del 18 giugno 2009, e trasmesso al Ufficio Scolastico Regionale e ai Servizi 

competenti. 

Cardito, lì 14 dicembre 2021 

  

 

 

  

 

 

 Sindaco 

 CIRILLO GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A. 

 (atto sottoscritto digitalmente) 

 


